ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                             № 50/4 - од

О создании бракеражной комиссии

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе:

 Иванова Е.С.- председатель комиссии;

 Айтасова Ф.Ш.- учитель;

 Шубина П.Н.- учитель;

 Денисова В.С.- учитель;

 Касаева Е.И. – председатель Совета родителей;

 Войновская М.Н. – родитель.

 Трифонова И.А. – повар.

2. Бракеражной комиссии:

 усилить контроль за соблюдением качественного рационального

питания учащихся;

 следить за разнообразием меню, сроком реализации и качеством

продуктов;

 проверять сертификаты на поставку продуктов для школьной

столовой;

 производить регулярное взвешивание порций;

 следить за ведением бракеражных журналов, а также санитарно -

гигиеническим состоянием школьной столовой;

 ежеквартально предоставлять директору школы отчет о

результатах проведенной работы

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            О.А.Беляева

С приказом ознакомлены:
Иванова Е.С.______________ Войновская М.Н.______________

Касаева Е.И.______________ Айтасова Ф.Ш.______________

Шубина П.Н.______________ Трифонова И.А.______________

  Денисова В.С.______________

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг

муниципального района Волжский  Самарской области

Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

		2022-08-31T15:40:37+0400
	00f4d027214661533b
	Беляева Ольга Александровна